
Příloha k protokolu o SZZ č.     Autor: Matěj ŘEHÁČEK 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita    Aprobace: TchVu-Hu-SZu 

Katedra: aplikované fyziky a techniky    Vedoucí bakalářské práce:  

Datum odevzdání posudku: 13. 8. 2018  PhDr. Eva Roučová, Ph.D. 

  

 

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Historie technickoprůmyslového rozvoje Českých Budějovic  
od počátku 20. století po současnost 

 

 

 

Kritéria hodnocení práce  

(doplňte vždy právě jednu z možností; A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, N – nevyhověl) 

 

1. Odborná správnost – znalost problematiky 

(znalost řešené problematiky, specifické znalosti a schopnost je aplikovat na konkrétní problém) 

 

2. Věcné chyby 

(téměř žádné-nepodstatné, drobné-k rozsahu přiměřené, četné, závažné) 

 

3. Struktura práce    

(logická návaznost, vnitřní vyváženost)  

 

4. Rozsah práce   

(nadstandardní, standardní, dostatečný, nedostatečný) 

 

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů 

(původní výsledky, tvůrčí kompilace, jednoduchá kompilace, nepřínosné) 

 

6. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji 

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem)  

 

7. Grafická a formální úroveň: 
(výborná, průměrná, dostačující, nevyhovující) 

 

8. Jazykové a stylistické zpracování: 
(výborné, průměrné, dostačující, nevyhovující) 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

B 
 

A 
 

A 
 



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího: 
 

Bakalářská práce se vyznačuje dobře a logicky koncipovanou strukturou svého obsahu, 

přiměřeně je vymezen i hlavní cíl práce. Autorovi se podařilo iniciativně vyhledat, shromáždit 

a nastudovat celkem bohatý a zajímavý seznam použité literatury a prokazuje i kvalitní 

schopnost s ní adekvátně vědecky pracovat. 

Drobné nedostatky se objevují ve formální oblasti: jednopísmenné spojky a předložky na 

konci řádků (s. 8, 10, 11, 13, 23….), překlep (s. 56), na s. 16 je uveden konkrétní dokument, 

který ale není poté obsažen v seznamu literatury a u převzatých obrázků jsou několikrát 

citovány zdroje pro kvalifikační práci nepřijatelné (kudyznudy.cz). 

Hlavní i dílčí cíle bakalářské práce byly, přiměřeně k typu kvalifikační práce, kvalitně 

splněny. 

 

 

 

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze: 
 

Jaké faktory a osobnosti nejvíce ovlivnily technicko – průmyslový rozvoj Českých Budějovic 

ve studovaném období? 

V čem spatřujete hlavní přínos vypracování bakalářské práce pro Vaši odbornost? 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce: výborně 

 

(výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce, je-li jedna položka 

hodnocena jako nevyhovující, musí být celá práce hodnocena jako nevyhovující) 

 

 

Stupeň 

klasifikace 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 13. 8. 2018                      PhDr. Eva Roučová, Ph.D., v.r. 

            Podpis vedoucího bakalářské práce 


